
PORTARIA Nº 11.852, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar as Senhoras: Ana Cristina Matos Cardoso 
dos Santos Aranas, RG nº 38.936.724-2, Cláudia Aparecida Cicoti Silva, RG nº 
18.034.719-6 e Matilde de Souza Horn Vilela, RG nº 03.659.110, para comporem a 
Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo de Professor de Educação Básica I e II, 
para o ano de 2014 e Concurso Público para o emprego de Monitor de Práticas 
Esportivas.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P.M., em 11 de novembro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


